
/

/2//'

/ Kupní smlouva

uzavřená nikoli na řad níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. §2079 a násl. zákona či 89/2012

Sbly občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů

(dále též „OZ“) a (dále též „smlouva“) mezi:

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 10

JES

IČQ: 75010330

DIC: CZ75010330
Ítl

zastoupený MUDr, Helenou Kazmarovou, ředitelkou
II' i v v \'A Í'l Ill / ,i , x .li i

bankovní spoj ení Česká národní banka, č.ú, 173010l/0710

Souviseiící

O

ComArr spol. 5' r.0.

se sídlem Tolarova 291, 533 51 Pardubice

IČO: 15050084 DIČ: CZ15050084

zapsaná V obchodním rej stří ku, vedeném kraj ským soudem V Hradci Králové oddíl X: vložka 449

bankovní Komerční banka Pardubice,spojení

č. LL: 376446561/0100

zastoupená RNDr. Pavlem Heřmanem. j ednatelem

(dále jen „prodávající“)

(kupující El. prodávaj íeí společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě j ako „smluvní strana“)

Článek l

Úvodní ustanovení

l. Tato smlouva vychází 7 právu ich jednání smluvních strun a .ie plně v souladu s podmínkami

uvedenými ve Výzvě k podání nabídky Ze dne 21 .6.201 8 s názvem „Dodávka HW
pro

laboratorní

systém“ a nabídkou. kterou podal prodávající jako účastník m hnto výběrového řízení dne 25.6.20]

(dále též jen „nabídka“).

2, Kupuj ící podpisem tétn smlouvy stanovuj e iako svéhn zástupce pro
technické záležito stí spoj ené

S realizací smlouvy vedoucího odboru ICT tel. moh.

e›mail:

3. této svého technické záležitostiProdávající podpi sem smlouvy stanovuje jako zástupce pro spojené

S koupí zboží obchodníka mob. e-majl:

4. Smluvní
strany

si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které SČ týkají Im ěny některého Z jejich

základních idcnüñkačních O této skutečnosti uzavíratúdajů, přičemž nej sou povinny písemný

dodatek.

Článek 2

Předmět smlouvy

14 Předmětem plnění smlouvy je dodávka hardware v požadovaných parametrech, jehož speciükace

tvoří přílohu č. smlouvy 21 její nedílnou součást (dále též jen „zboží“).

24 Součástí do dávky zboží podle této sm] 0 uvy j e také:

> poj ištění. doprava a dodání zboží na místo plnění na náklady prodávajícího.,

> předání v potřebném počtu vyhotovení všech dokladů V českém JaZyCG, které SC k dodávanému

7hoží vztahují, zejména dodací list atd .,

> rekonflgurace stávajícího diskového pole,

> zaj íštění záručního sewísu zboží v lokalitě umístění zboží, nastup na servisní zásah první

následující pracovní den po nahl ášcní poruchy.

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat za cenu , ve lhůta bez vad a za podmínek

Stránka l 7.5



stanovených touto smlouvo Ll a] převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží (dále též jen "řádné

dodání").

4. Kupující SČ touto smlouvou zavazuj c zboží řádně dodané převzít 6. zaplatil kupní Cenu uvedenou

V článku 4 smlouvy.

5. Prodávaj icí prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými plávv třetích osob. Prodávající

odpovídá za případné pomšení práv třetích osob, zejména Z průmyslového nebo jiného duševního

vlastnictví.

Článek 3

Doba a! místo plnění

1. SC řádně dodal zboží V souladu S ustanoveními této do 5Prodávající zavazuj e smlouvy nejpozději

týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

2. Prodávající je povinen pí semně (případně e-maíl em nebo ľaxem) uvědomit zástupce kupujícího

uvedeného V Článku smlouvy nej méně 2 dny předem o konkrétním termínu dodání zboží.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího, konkrétně budova č. 11, odbor ICT.

4. Vlastnické právo ke zboží, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na včci přechází na

kupujícího řádným předáním a převzetím zboží bez vad.

5. Podpisem dodacüm listu oběma smluvními stranami dochází k převzetí 8. předání zboží a k

přechodu vlastnictví ke zboží včetně nebezpečí škody na zboží ľlíl kupujícího. Prodávající je

povinen k dodávce zboží vyhotovit ve třech výtiscích dodací list zboží m specifikovat V něm dodané

zboží (např výrobním číslem) a označit jej číslem této smlouvy uvedeným V jejím záhlaví. Jeden

zástupcem kupujícího potvrzený výtisk dodacího listu o bdrží Zástupce kupujícího a! dva Výtisky

obdrží S že Z těchto k daňovému dokladuprodávající tím, jeden výtisků je povinen přiložit

Článek 4

Kupní 3333 Pu platební podmínky

l. Kupní cena j e cenou smluvní V.) byla sj ednána ve výši:

kupní cena bez DPH l 40.820,00 Kč

(slovy: stočtyřícettisicosmsetdvacet korun českých)

DPI l 21% 29.572.20 Kč

(slovy: dvaeetdevěttisícpětsetsedmdesátdvě koruny české dvacet haléřů)

kupní cena vč. DPH 170.392,20 Kč

(slovy: stosedmdesáttisíc třistadevadesátdvě koruny české dvacet haléřů)

(dále též jen "kupní cena"),

2, Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré

náklady vztahuj íci se k dodávce, zejména dopravné, pojištění, rekonñguracíi Ke změně kupní ceny

může dojít pouze na základě změny sazby DPH stanovené právními předpisy.

3. Smluvní
strany SC dohodly, že kupní cena zboží bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto:

a) nm základě vystaveného daňového dokladu,

b) splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu,

C) daňový doklad bude vystaven prodávajícím po řádném dodání a převzetí zboží zástupcem

kupujícího i! jeho nedílnou součástí bude originál oboustranně podepsaného dodacího listu

d) zálohy kupující neposkytuje,

e) daňový doklad je považována 'li' uhrazený dnem připsání fakturované částky na účet

v záłdavíprodávajícího uvedený smlouvy.

4. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání provozuschopného zboží bez vad

kupujícímu.

5. Daňový doklad musí obsahoval náležitosti podle ustanovení § 435 OZ náležitosti podle ustanovení

§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., 0 daní u přidané hodnoty) VC znění pozdějších předpisů (dále jen

o není v s faktura vaně vrátí..zákon DPH“). Kupující prodlení placení m Částky, jestliže daňový

doklad prodávajícímu ve lhůtě jeho splmnosli proto, Že daňový dokl ad obsahuje nesprávné údaje

Strain (ta 7








